
UCHWAŁA NR XV/95/2020 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Sokoły za 2019 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568 i poz. 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 
Sokoły za 2019 rok, na które składają się: 

1) bilans z wykonania budżetu gminy; 

2) bilans jednostki budżetowej – sprawozdanie łączne jednostek budżetowych; 

3) zestawienie zmian w funduszu jednostki – sprawozdanie łączne jednostek budżetowych; 

4) rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) – sprawozdanie łączne jednostek budżetowych; 

5) informacja dodatkowa; 

6) sprawozdanie z wykonania budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Id: 0719874E-7207-47F2-BDE8-D277A82EDB97. Podpisany Strona 1




